
001 |RO 24 0501501M | |DA19FA49 |03.05 09:52:04.9 |OK |01 |020 |
002 |RO 24 0501432M | |DA19FB70 |03.05 09:52:17.5 |OK |01 |015 |
003 |RO 23 1189321M | |DA7141DE |03.05 09:53:51.3 |OK |01 |001 |
004 |RO 24 0501402F | |DA19FB68 |03.05 09:55:34.8 |OK |01 |029 |
005 |RO 24 0501419F | |DA19FB14 |03.05 09:57:57.7 |OK |01 |038 |
006 |RO 24 0501416F | |DA19FC52 |03.05 09:58:31.9 |OK |01 |043 |
007 |RO 23 0017261M | |DA7140D5 |03.05 09:59:49.6 |OK |01 |006 |
008 |RO 24 0501526M | |DA19FB06 |03.05 10:00:17.2 |OK |01 |010 |
009 |RO 24 0501520F | |DA19FAD4 |03.05 10:00:52.3 |OK |01 |044 |
010 |RO 23 0017242M | |DA71418A |03.05 10:00:54.6 |OK |01 |002 |
011 |RO 23 0017212F | |DA714097 |03.05 10:01:35.0 |OK |01 |046 |
012 |RO 24 0017349M | |DA19FAAE |03.05 10:03:14.4 |OK |01 |013 |
013 |RO 24 0501511F | |DA19F9F0 |03.05 10:03:17.3 |OK |01 |037 |
014 |RO 24 0501508F | |DA19FAA9 |03.05 10:05:09.8 |OK |01 |045 |
015 |RO 24 0501510M | |DA19FB7F |03.05 10:05:35.9 |OK |01 |023 |
016 |RO 24 0508965F | |DA19FA3C |03.05 10:06:11.6 |OK |01 |047 |
017 |RO 24 0501453F | |DA19FA4F |03.05 10:06:21.3 |OK |01 |051 |
018 |RO 24 0501512M | |DA19FAA8 |03.05 10:06:40.7 |OK |01 |009 |
019 |RO 22 0017208M | |DA41033A |03.05 10:06:48.8 |OK |01 |007 |
020 |RO 24 0501423M | |DA19F93B |03.05 10:08:22.5 |OK |01 |019 |
021 |RO 23 0017251M | |DA71429F |03.05 10:08:30.0 |OK |01 |003 |
022 |RO 24 0017362M | |DA19FADE |03.05 10:08:33.0 |OK |01 |028 |
023 |RO 24 0501418F | |DA19FC3A |03.05 10:09:49.5 |OK |01 |034 |
024 |RO 24 0017351F | |DA19FAC6 |03.05 10:10:01.8 |OK |01 |050 |
025 |RO 24 0501448M | |DA19FBE4 |03.05 10:12:04.5 |OK |01 |008 |
026 |RO 24 0501536F | |DA19FB15 |03.05 10:12:06.4 |OK |01 |036 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 03.05.2025 07:14

Concurs : Pleven Loc lansare : Pleven

Latitudine : 43°25"0.500'N Longitudine : 24°37"30.56'E
Distanta : 187.87 km Ora lansarii : 03.05.2025 08:00:00
Cod columbofil : 008810 Columbofil : Daniel Petre
Latitudine : 45° 5" 43.91' N Longitudine : 24° 22" 58.76' E

Ceas Atomic : 02.05.2025 17:57:58 GPS Ceas Atomic : 03.05.2025 10:14:08 LIVE
Ceas Porumbei : 02.05.2025 17:57:58 +0 Ceas Porumbei : 03.05.2025 10:14:08 +0
Sincronizare : 02.05.2025 17:57:58 GPS +3h
Por. imbarcati : 52 Por. sositi : 26

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.32 Cod concurs: 34585 Serie ceas: 112330
BENZING Live Autorizare: AA9004C3
1: 28500795
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